

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21057779					02,07,2022					
Denumirea licitației: Achiziționarea , articolelor parafarmaceutice pentru anul 2022										
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termen livrare	val estim	
						fara TVA	cu TVA			
1	2	3	4	5	6		8			
14	33100000-1	Cateter p/u aspirația plagii steril tip Redon 70 cm N16	buc	100	3	3,6	300	360	15 zile	500
15	33100000-1	Cateter p/u aspirația plagii steril tip Redon 70 cm N18	buc	100	3	3,6	300	360	15 zile	500
18	33100000-1	Cateter p/u drenaj toracic cu stilet steril Fr 28 (Thoracic Drainage Catheter with Trocar)	buc	150	77	84	11550	12600	15 zile	9000
19	33100000-1	Cateter p/u drenaj toracic steril Fr 28	buc	150	17	20,4	2550	3060	15 zile	2000,00
20	33100000-1	Sonda Blac Moor Maturi	buc	25	380	410,4	9500	10260	15 zile	9500,00
71	33100000-1	Canula nazală copii	buc	100	6	7,2	600	720	15 zile	800
74	33100000-1	Circuit p/u ventilație adulți 5037AEFM	buc	1000	85	102	85000	102000	15 zile	65880,00
76	33100000-1	Colac de cauciuc	buc	5	150	180	750	900	15 zile	550,00
77	33100000-1	Condom pentru USG	buc	3000	2,25	2,43	6750	7290	15 zile	6000,00
79	33100000-1	Container pentru ace 1 L	buc	2015	19	22,8	38285	45942	15 zile	31000,00
81	33100000-1	Container plastic p/u sputa	buc	51	4	4,8	204	244,8	15 zile	200,00
89	33100000-1	Drenaj p/u aspirație activa+para	buc	100	100	120	10000	12000	15 zile	6800
94	33100000-1	Filtru bacterian BB50T	buc	800	15	18	12000	14400	15 zile	8000
96	33100000-1	Guler cervical	buc	40	230	230	9200	9200	15 zile	3000,00
97	33100000-1	Gulere Laerdal mobilizarea cervicala copii	buc	10	230	230	2300	2300	15 zile	2000,00
98	33100000-1	Gulere Laerdal mobilizarea cervicala maturi	buc	15	230	230	3450	3450	15 zile	3000,00
99	33100000-1	Hidrometru	buc	40	250	300	10000	12000	15 zile	7000,00
101	33100000-1	Infusion pump extender -150 cm	buc	2100	3	3,6	6300	7560	15 zile	5000,00
102	33100000-1	Lamă st. ch.p-u bisturiu	buc	500	1	1,2	500	600	15 zile	2500,00
103	33100000-1	lame ch. sterile N 21-23	buc	3000	1	1,2	3000	3600	15 zile	4500,00
110	33100000-1	Masca p/u inhalare adulți (Airlife)	buc	500	25	30	12500	15000	15 zile	6000,00
111	33100000-1	Masca p/u inhalare copii (Airlife)	buc	500	25	30	12500	15000	15 zile	6000

109	33100000-1	Masca oxigen adulti	buc	2000	12,5	15	25000	30000	15 zile	24000
115	33100000-1	Para de cauciuc copii	buc	6	10	12	60	72	15 zile	100
116	33100000-1	Para p/u insuflatii model Pilizzer	buc	3	25	30	75	90	15 zile	500,00
119	33100000-1	Pipa orală copii N3	buc	50	4	4,8	200	240	15 zile	600,00
120	33100000-1	Pipa orală copii N4	buc	50	4	4,8	200	240	15 zile	600,00
121	33100000-1	Pipa orală copii N5	buc	50	4	4,8	200	240	15 zile	600,00
122	33100000-1	Pipete nazale	buc	35	4	4,8	140	168	15 zile	200,00
123	33100000-1	Pipete oftalmice	buc	30	4	4,8	120	144	15 zile	150,00
129	33100000-1	Punga p/u gheța	buc	18	35	42	630	756	15 zile	600,00
130	33100000-1	Rezervor pentru drenaj toracic	buc	50	85	102	4250	5100	15 zile	3500,00
137	33100000-1	Scutec getabil 50x50	buc	600	2,5	3	1500	1800	15 zile	4200
132	33100000-1	Robinet cu trei cai	buc	1000	4,5	5,4	4500	5400	15 zile	10000,00
133	33100000-1	Robinet cu trei căi	buc	100	4,5	5,4	450	540	15 zile	1000,00
134	33100000-1	Rulon din hirtie polipropilen p/u sterilizare 25	buc	5	600	720	3000	3600	15 zile	3000,00
135	33100000-1	Rulon din hirtie polipropilen p/u sterilizare 30	buc	5	710	852	3550	4260	15 zile	3000,00
136	33100000-1	Saci deseuri(dalbene) 10kg		150	15	18	2250	2700	15 zile	2500,00
23	33100000-1	Sonda p/u spalatura gastrica	buc	7	16	19,2	112	134,4	15 zile	100,00
24	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N16	buc	430	4,25	5,1	1827,5	2193	15 zile	1200,00
25	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N18	buc	120	4,25	5,1	510	612	15 zile	400,00
26	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N20	buc	10	3,5	4,2	35	42	15 zile	50,00
27	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N22	buc	20	3,5	4,2	70	84	15 zile	70,00
28	33100000-1	Sonda stomacală CH/FR N24	buc	500	3,5	4,2	1750	2100	15 zile	1500,00
	33100000-1									
4	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N3,5	buc	10	10	12	100	120	15 zile	150.00
5	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N7	buc	170	10	12	1700	2040	15 zile	2550.00
6	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N7,5	buc	420	10	12	4200	5040	15 zile	6300.00
7	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N8	buc	720	10	12	7200	8640	15 zile	10800.00
8	33100000-1	Tub endotraheal cu manșon N8,5	buc	120	10	12	1200	1440	15 zile	1800.00
9	33100000-1	Tub endotrohial cu manson N4	buc	25	10	12	250	300	15 zile	400.00
	33100000-1									
147	33100000-1	Sonda (cateter) uinar foley nr14	buc	200	10	12	2000	2400	15 zile	1400,00
148	33100000-1	Sonda (cateter) uinar foley nr16	buc	500	10	12	5000	6000	15 zile	3500,00

149	33100000-1	Sonda (cateter) urinar Foley cu 2 canaleN14	buc	500	10	12	5000	6000	15 zile	3500,00
150	33100000-1	Sonda (cateter) urinar Foley cu 2 canaleN16	buc	500	10	12	5000	6000	15 zile	3500,00
151	33100000-1	Sonda (cateter) urinar Foley N10	buc	75	10	12	750	900	15 zile	600,00
152	33100000-1	Sonda (cateter) urinar Foley N6	buc	310	10	12	3100	3720	15 zile	2170,00
153	33100000-1	Sonda (cateter) urinar Foley N8	buc	60	10	12	600	720	15 zile	500,00
160	33100000-1	Termometru	buc	500	40	48	20000	24000	15 zile	20000,00
166	33100000-1	Ulei pentru masaj 200ml.	buc	10	100	120	1000	1200	15 zile	1000,00
168	33100000-1	Cateter umbelicale neonatale nr.4	buc	30	35	37,8	1050	1134	15 zile	1000,00
169	33100000-1	Cateter umbelicale neonatale nr.6	buc	30	35	37,8	1050	1134	15 zile	1000,00
		Total					347168,5	410150,2		

SEM NAT DIANA TUTUNARU JURIST

NATUSANA SRL

OR. CODRU STR. M. EMINESCU 31

